Linea Milano — Seveso — Asso e “S4” Milano — Seveso — Camnago/Mariano valido dal 27.10.2019

Genere di treno S4 A R S4 R S S4 R S4 A S4 R S4 R S4 sS4 R S4 S4 R S4 S4 R S4 S4 R sS4 R A S4 R S4 R A sS4 R S4 R A S4 R
Numero del treno 1709 { 1609A 74611 ¥ 711 1613 126157 4715 4615 F2715 [ 2615A7 717 F1617 [ 719 ¥ 621 | 723 [ 725 V625 ¥ 727 7 729 631 [ 731 [ 733 | 635 | 735 | 737 | 637 | 739 | 1641 | 1641A} 743 | 643 | 745 | 1645 | 1645A 1 747 | 647 | 749 | 2649 12649AF 751 ; 651
Giomo di circolazione F6 F6 | Fest | G F6 F5 SFaebste SFZZS F5 F5 G F6 G G G G G G G G G G G G G G G F6 F6 G G G F6 F6 G G G F5 F5 G G
Milano Cadorna 5:53 6:09: 6:2316:39 | 6:5316:53{7:09]7:09 7:2317:3917:5318:09!8:2318:5319:099:23!9:53110:09/10:23{10:53{11:09!11:23{11:53/12:09{12:23/12:39 12:53i13:09:13:23:13:39 13:53i14:09:14:23:14:39 14:53:15:09
Milano Domodossola 5:56 6:12 1 6:26 1 6:42 1 6:56 | 6:56 | 7:12 1 7:12 7:26 1 7:42 1 7:56 1 8:12 1 8:26 {1 8:56 1 9:12 | 9:26 | 9:56 {10:12!10:26{10:56{11:12!11:26{11:56{12:12i12:26{12:42 12:56i13:12i13:26:13:42 13:56i14:12:14:26:14:42 14:56:15:12
Milano Bovisa 6:00 6:16 1 6:301 6:46 | 7:00 7:00{ 7:16 | 7:16 7:3017:46 18:00 ! 8:16 | 8:30 | 9:00 1 9:16 | 9:30 {10:00{10:16/10:30{11:00{11:16!11:30{12:00{12:16i12:30{12:46 13:00i13:16:13:30:13:46 14:00{14:16:14:30:14:46 15:00:15:16,
Milano Bovisa 6:01 6:1716:3116:47 1 7:0117:0117:17 {7:17 7:3117:4718:0118:1718:3119:0119:1719:31{10:01{10:17{10:31{11:01{11:17!11:31112:01{12:17i12:31112:47 13:01i13:17i13:31:13:47 14:01i14:17:14:31:14:47 15:.01:15:17
Milano Affori 6:04 6:201 6:3416:50 | 7:0417:04{7:20 1 7:20 7:3417:5018:0418:20 ! 8:3419:04 19:20 | 9:34 110:04{10:20{10:34{11:04{11:20!11:34/12:04/12:20i12:34/12:50 13:04113:20i13:34:13:50 14:04i14:20:14:34:14:50 15:04:15:20
Milano Bruzzano Parco N.| 6:07 | 6:37 1 | 7:07 17071 | | 7371 | 8:07 1 | 8:3719:071 | 9:37 110:07] | 10:37{11:07] | 11:37{12:07; | 12:37 | 13:07; | 13:37! | 14:07] | 14:37! | 15:.07; |
Cormano-Cusano 6:09 | 6:391 | 7:0917:09] | | 7391 | 8:09 1 | 8:3919:091 | 9:39 110:09] | 10:39111:09] | 11:39{12:09| | 12:39; | 13:09; | 13:39 | 14:09; | 14:39; | 15:09: |
Paderno Dugnano 6:12 | 6:42 1 | 71217121 | | 7421 | 8:12 1 | 8:4219:121 | 9:42110:12] | 10:42111:12] | 11:42{12:12] | 12:42] | 13:12 | 13:421 | 14:12] | 14:42! | 15:12! |
Palazzolo Milanese 6:15 | 6:451 | 7:1517:15] | | 7451 | 8:151 | 8:4519:151 | 9:45110:15] | 10:45111:15] | 11:45{12:15] | 12:45 | 13:15 | 13:45] | 14:15] | 14:45! | 15:15! |
Varedo 6:18 | 6:48 1 | 7:1817:181 | | 7481 | 8:18 1 | 8:4819:181 | 9:48 110:18] | 10:48{11:18] | 11:48{12:18] | 12:48] | 13:18; | 13:48] | 14:18] | 14:48! | 15:18! |
Bovisio Masciago 6:21 | 6:511 | 72117211 | | 7511 | 8:211 | 8:5119:211 | 9:51110:21] | 10:51111:211 | 11:51{12:21} | 12:51 | 13:21 | 13:511 | 14:211 | 14:51! | 15:21¢ |
Cesano Maderno 6:24 6:3216:5417:0217:2417:2417:3217:32 7:5418:0218:2418:3218:5419:2419:3219:54110:24110:32110:54{11:24111:32111:54{12:24/12:32112:54/13:02 13:24113:32113:54:14.02 14:24114:32:14:54:15:02 15:24:15:32
Seveso a. 6:28 6:3416:5817:0417:2817:2817:3417:34 7:5818:04 18:28 1 8:34 | 8:5819:28 1 9:34 | 9:58 110:28{10:34110:58{11:28111:34111:58/12:28/12:34/12:58/13:04 13:28113:34i13:58:14.04 14:28114:34:14:5815:04 15:28:15:34
Seveso p. 6:30 6:3416:35{7:00{7:05{7:2917:30{7:35]{7:35 8:008:058:308:35{9:00]9:30 9:3510:00{10:30{10:35{11:00{11:30{11:35,12:00{12:30{12:35{13:00{13:05 13:30{13:35{14:00:14:05 14:30{14:35!15:00:15:05 15:30:15:35
Camnago-Lentate 6:35] | | 7:051 | | 7:351 | 7:40 8:05] | 8:351 | 9:0519:35] | 10:05{10:35{ | 11:05{11:35] | 12:05{12:35| | 13:05 | 13:35, | 14:05! | 14:35 | 15:05¢ | 15:35! |
Meda 6:39 1 6:39 7:09 | 7:32 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Cabiate 6:43 1 6:42 7:1217:35 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
Mariano Comense 6:46 | 6:47 7:17 1 7:38 7:47 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:.47 15:17 15:47
Carugo-Giussano 6:51 1 6:50 7:20 7:50 7:52 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
Arosio 6:54 1 6:54 7:24 7:54 7:55 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
Inverigo 7:00 7:01 7:31 8:01 8:01 8:31 9:01 10:01 11.01 12:01 13:.01 13:31 14:.01 14:31 15.01 15:31 16:01
Lambrugo-Lurago 7:0517:05 7:35 8:05 8:06 8:35 9:05 10:05 11.05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15.05 15:35 16:05
Merone 7:1117:09 7:39 8:09 8:12 8:39 9:09 10:09 11.09 12:09 13:09 13:39 14:.09 14:39 15.09 15:39 16:09
Erba 7:16 1 7:16 7:46 8:16 8:17 8:46 9:15 10:15 11:15 12:15 13:16 13:44:13:48 14:15 14:44:14:48 15:15 15:44:15:48 16:15
Pontelambro-Castelmarte 7221721 7:51 8:21 8:23 8:51 9:19 10:19 11:19 12:19 13:21 13:54 14:19 14:54 15:19 15:54 16:19
Caslino d'Erba 7:2517:23 | 8:23 8:26 | 9:22 10:22 11:22 12:22 13:23 13:57 14:22 14:57 15:22 15:57 16:22
Canzo 7:30 7:28 7:58 8:28 8:31 8:58 9:27 10:27 11:27 12:27 13:28 14.02 14:27 15:02 15:27 16:02 16:27
Canzo Asso 7:3317:31 8:01 8:31 8:34 9:01 9:30 10:30 11:30 12:30 13:31 14:05 14:30 15:05 15:30 16:05 16:30
Genere di treno sS4 R A sS4 R sS4 R S4 R S4 R S4 R sS4 R sS4 R sS4 R S4 R S4 R A S4 R S4 sS4 A sS4 A sS4 A S4 A S4 A S4 A A
Numero del treno 755 12655 {2655AF 757 T 657 | 759 {2659 ! 761 ! 663 ! 765 ! 1665 | 769 | 669 ! 771 1673 ! 775 ! 677 | 777 2679 | 781 | 681 | 783 [ 2683 |2683A! 785 | 685 | 787 | 789 | 689A | 791 110691A] 793 | 693A | 795 10695A! 797 | 697A | 901 H0605A10607A)
T e G F5 F5 G G G F5 G G G F6 G G G F6 G G G F5 G G G F5 F5 G G G G G G G G G G G G G G G G
Milano Cadorna 15:23i15:39 15:53116:09:16:23{16:39{16:53{17:09{17:23{17:39i17:53:18:09:18:23/18:39/18:53/19:0919:23/19:3919:53{20:09{20:23}20:39 20:53/21:09{21:23(21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23] 0:53} 1:23
Milano Domodossola 15:26i15:42 15:56116:12i16:26:16:42{16:56i17:12117:26{17:42/17:56{18:12{18:26{18:42{18:56{19:12{19:26{19:42{19:56/20:12{20:26{20:42 20:56}21:12/21:26:21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 1 0:59 1:29
Milano Bovisa 15:30i15:46 16:00{16:16{16:30{16:46i17:00{17:16{17:30{17:46{18:00{18:16/18:30{18:4619:00/19:1619:30/19:4620:0020:16{20:30{20:46 21:00{21:16{21:30{22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30} 1:04 | 1:34
Milano Bovisa 15:31i15:47 16:01{16:17{16:31{16:47{17:01{17:17{17:31{17:47{18:01{18:17/18:31{18:4719:0119:17{19:31{19:47{20:01{20:17{20:31{20:47 21:01/21:17{21:31{22:01 22:31 23:.01 23:31 0:01 0:31} 1:.05} 1:35
Milano Affori 15:34i15:50 16:04i16:20i16:34{16:50i17:04{17:20{17:34{17:50{18:04{18:20{18:34/18:50{19:0419:20{19:34{19:50{20:04{20:20{20:34{20:50 21:04/21:20i21:34{22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34} 1:13} 1:43
Milano Bruzzano Parco N.[15:37; | 16:07] | 16:37] | 17:07] | 17:37] | 18:07; | 18:37 | 19:07] | 19:37] | 20:07} | 20:37} | 21:07} | 21:37(22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:3711:16; 1:46
Cormano-Cusano 15:39] | 16:09] | 16:39] | 17:09] | 17:39; | 18:09; | 18:39 | 19:09] | 19:39; | 20:09; | 20:39; | 21:09; | 21:39{22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39} 1:22} 1:52
Paderno Dugnano 15:42] | 16:12] | 16:42] | 17:121 | 17:42; | 18:12; | 18:42 | 19:121 | 19:421 | 20:12} | 20:42} | 21:12} | 21:42122:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1 1:29} 1:59
Palazzolo Milanese 15:45] | 16:15] | 16:45] | 17:15 | 17:45] | 18:15 | 18:45 | 19:15] | 19:45] | 20:15] | 20:45] | 21:15| | 21:4522:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:451 1:36 | 2:.06
Varedo 15:48; | 16:18] | 16:48; | 17:18] | 17:48] | 18:18] | 18:48] | 19:18] | 19:48] | 20:18] | 20:48| | 21:18| | 21:48(22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1 1:43} 2:13
Bovisio Masciago 15:51] | 16:21] | 16:51] | 17:21] | 17:51] | 18:21] | 18:51] | 19:21] | 19:51] | 20:21} | 20:51] | 21:21} | 21:51122:21 22:51 23:21 23:51 0:21 051 1:47 2:17
Cesano Maderno 15:54i16:02 16:24116:32i16:54{17:02{17:24{17:32117:54/18:02118:24118:32118:54119:02/19:24119:32{19:54120:02{20:24{20:32{20:54{21:02 21:24i21:32121:5422:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 | 1:52 | 2:22
Seveso a. 15:58i16:04 16:28i16:34i16:58i17:04i17:28i17:34/17:58{18:04:18:28:18:34:18:58:19:0419:28/19:3419:58/20:04{20:28{20:34{20:58{21:04 21:28121:34121:58/22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:57 | 2:27
Seveso p. 16:00i16:05 16:30{16:35{17:00{17:05{17:30{17:35{18:00{18:05{18:30{18:35{19:00{19:05{19:3019:35{20:00{20:05{20:30{20:35{21:00{21:05 21:30{21:35{22:00{22:30{22:34{23:00{23:04{23:30{23:34} 0:00 | 0:04 { 0:30 | 0:34 1:58 ( 2:28
Camnago-Lentate 16:05] | 16:35] | 17:05] | 17:35 | 18:05] | 18:35 | 19:05] | 19:35] | 20:05{ | 20:35] | 21:05 | 21:35 | 22:05{22:35} | 23:05} | 23:35 | 0:05} | 0:35} | | |
Meda 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39 23:08 23:39 0:08 0:39 2:05 2:35
Cabiate 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:43 23:12 23:43 0:12 0:43 2:09 | 2:39
Mariano Comense 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:46 23:14 23:46 0:14 0:46 2:12 1 2:42
Carugo-Giussano 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:51 23:51 0:51
Arosio 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:54 23:54 0:54
Inverigo 16:31 17:.01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:00 0:00 1:00
Lambrugo-Lurago 16:35 17:.05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 23:05 0:05 1:05
Merone 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 23:11 0:11 1:11
Erba 16:44i16:48 17:15 17:46 18:16 18:46 19:15 19:46 20:15 20:46 21:15 21:44i121:48 22:15 23:16 0:16 1:16
Pontelambro-Castelmarte 16:54 17:19 17:51 18:21 18:51 19:19 19:51 20:19 20:51 21:19 21:54 22:19 23:22 0:22 1:22
Caslino d'Erba 16:57 17:22 | 18:23 | 19:22 | 20:22 | 21:22 21:57 22:22 23:25 0:25 1:25
Canzo 17:.02 17:27 17:58 18:28 18:58 19:27 19:58 20:27 20:58 21:27 22:02 22:27 23:30 0:30 1:30
Canzo Asso 17:05 17:30 18:01 18:31 19:01 19:30 20:01 20:30 21:01 21:30 22:05 22:30 23:33 0:33 1:33

Allegato 1 Avviso n. 367/2019

Contact Center +39 02.72.49.49.49 Periodo di afissione: dal 22.10.2019 al 15.12.2019

. Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639)
www.trenord.it



